
Soupis aktuálně plánovaných preventivních akcí 

Realizace: 1. pololetí 2022/2023 

 

ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2022 

- Adaptační kurz pro žáky 6. ročníků 
o ZŠ + Sdružení-D 

o pravidelně pořádaná akce pro utužení nově vzniklých třídních kolektivů 
o termín: 7. – 9. 9. 2022 
o již proběhlo 

 

- Preventivní program Bezneťáci (společnost Vzdělávej se) 
o realizován společností Vzdělávej se 

o určen pro žáky od 3. do 9. ročníku 

o PP program o bezpečném chování na internetu, který se zabývá internetovou 

bezpečností, chováním na sítích, nástrahami, vyhodnocováním rizik internetu, 

předáváním rad a zkušeností jak se zachovat v nejrůznějších situacích aj. 

 

LISTOPAD 2022 

-  Právní balíček - besedy s paní Kafkovou 

o program zabývající se otázkou právní zodpovědnosti, seznamuje žáky s jejich 

povinnostmi, které přicházejí po dovršení 15-ti let, dále upozorňuje na trestní 

činy i jejich řešení, vychází z konkrétních událostí 

 

o Trestní právo 

 určeno pro žáky 9. ročníků  

o Mravnostní právo 

 určeno pro žáky 8. ročníků 

 

PROSINEC 2022 

- Poradna pro ženy a dívky – beseda s paní Stejskalovou 

o určena pro žáky 8. a 9. ročníků 

o zabývá se okruhy z oblasti dospívání, lásky, vztahů a sexuality 


